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Paznen 1. [TocTymieHust u BBIIUIATHI

Tlonrorosneno ¢ ucronb3oBanneM cuctembl Koncynsrantlmoc

(TopaseneHust)
Cymma
Kopg o
OXOKETHOM
. Kox T —— Ha 2023 1. Ha 2024 1. Ha 2025 1.
HaumeHnoBaHue noka3zaTens CTpOKH - XOII TeKYIIUi TepBBI T BTOPOMH IroJt 3a npeaeaMu
PoccHiickoii (bI/IHaHCOBLH:[ IJIAaHOBOT'O IJIAaHOBOT'O IJIAaHOBOT'O
(De)lepaunn ron nepuoaa nepuoaa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
0001 X X 101,005.98
OcTaToK cpeacTB HA HAYAJIO
TeKyIero ¢MHAHCOBOIO roJa
OcTaToK CpeACTB HAa KOHeI] 0002 X X
TeKyLIero (PMHAHCOBOIO roJa
JIET B J10X0/1 010/1:KxeTa (<)
1000 10,423,947.06 | 11,382,496.27 | 11,482,211.98 0.00
Hoxonwl, Bcero:
B TOM YHCJIe:
JIOXOJIbI OT COGCTBEHHOCTH, 1100 120
BCETO
B TOM YHCIIE: 1110
JIOXOJIBI OT OKA3aHUs yCIIYT, 1200 130 9,138,929.06 | 10,097,478.27 | 10,197,193.98 0.00
paboT, KOMIIEHCAIIUH 3aTPaT
YUPEKIEHUH, BCErO
B TOM YHCIIE:
cyOcuuy Ha (pUHAHCOBOE 1210 130 9,138,929.06 | 10,097,478.27 | 10,197,193.98
obecrieueHne BBIIOTHEHUS
MYHHIMIAIBHOTO 331aHUS
. 1300 140
JIOXO/IBI OT ITpadoB, MEHEH,
HHBIX CyMM IPHHYANTEIEHOTO
H3BSTHSA, BCETO
B TOM YHCIIE: 1310 140
Ge3B03ME3IHbIE JEHEIKHBIE 1400 150 1,200,000.00 | 1,200,000.00 [ 1,200,000.00
MIOCTYIUICHUSI, BCETO
B TOM YHUCIIE:
1500 180 85,018.00 85,018.00 85,018.00 0.00
MIPOYHE JOXOJBI, BCETO
B TOM YHCIIE:
1510 180 85,018.00 85,018.00 85,018.00
LeseBbIe CyocuIum
1520 180
CyOCHINH Ha OCYIIECTBICHHE
KaIUTAJIbHBIX BIOKCHUI
JIOXOJIBI OT OIEpAIHii C 1900 0.00 0.00 0.00 0.00
aKTUBaMH, BCETO
B TOM YHUCIIE:
NpoYHre MOCTYIUIEHNUS, BCETrO 1980 X 0.00 0.00 0.00
W3 HUX:
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YBEJTMYEHHE OCTATKOB
JICHE)KHBIX CPE/ICTB 3a CYET
BO3BpaTa J1eOUTOPCKOM
3310JDKEHHOCTH MTPOLLIBIX JICT

1981

510

Pacxoapl, Bcero

2000

10,423,947.06

11,382,496.27

11,482,211.98

B TOM YHCIIC:

Ha BBIILUIATHI IEPCOHAY, BCEro

2100

6,570,174.96

6,949,797.82

7,026,384.39

B TOM YHCJIC:

oriaTa Tpyna

2110

111

6,485,156.96

6,864,779.82

6,941,366.39

MPOYHE BIIUIATHI EPCOHAIY, B
TOM YHCJIe KOMIICHCAI[IOHHOT'O
Xapakrepa

2120

112

85,018.00

85,018.00

85,018.00

WHBIE BHIIIATHI, 32
HCKJIIOUCHUEM (poHza OIIaTh
Tpyaa yapexaeHusl, s
BBITIOJIHEHUS OTICIBHBIX
MOJIHOMOYHN I

2130

113

0.00

B3HOCBI 110 00513aTeJIbHOMY
COIHATLHOMY CTPAXOBaHHUIO
Ha BBIILIATHI 110 OILIaTe TPyAa
Pa0OTHHKOB M HHBIE
BBIIIATHI PA0OTHUKAM
YUpeKIeHnii, BCero

2140

119

1,958,517.40

2,073,163.51

2,096,292.65

B TOM YHCIIC:

Ha BBIIUIATHI 110 OIUIaTe TpyAa

2141

119

1,958,517.40

2,073,163.51

2,096,292.65

Ha UHBIC BBIIJIATHI paGOTHI/IKaM

2142

119

coMaJbHbIC U HHBIC
BbIIJIATHI HACCJICHUI0, BCEI0

2200

300

0.00

B TOM YHCJIC:

COlMAJIbHbIE BBITLIATHI
rpaxkaaHaM, KpoMe IMyOIHYHbIX
HOPMATUBHBIX COLMAIbHBIX
BBIILIAT

2210

320

0.00

U3 HUX:

ocoOus, KOMIEHCALUU U UHbIE
COlMAJIbHbIE BBITLIATHI
rpaxkaaHaM, KpoMe MyOIHIHbIX
HOPMATHBHBIX 00513aTE/IbCTB

2211

321

BBIIJIATA CTUTICHINH,
OCYILECTBIICHHE HHBIX PACXO/I0B
Ha COLMAIIBHYO TTOICPKKY
00yYaIOIMXCSI 32 CUET CPECTB
CTHIICHANHATIBHOTO (hOHIA

2220

340

Ha MPEMUPOBaHIE HU3HICCKHIX
JIMI] 32 JOCTHIKEHHUS B 00JIaCTH
KyJIBTYPBI, HCKYCCTBa,
00pa3oBaHusl, HAYKU U TEXHHUKH,
a TAK)Xe Ha TPEJOCTABIICHIE
IPAHTOB C LIEIbIO MOAICPIKKI
[IPOEKTOB B 00J1aCTH HAYKH,
KyJIbTYpbI H HCKYCCTBA

2230

350




Tlonrorosneno ¢ ucronb3oBanneM cuctembl Koncynsrantlmoc

YIUIaTa HAJI0rOB, COOPOB U 2300 850 663.00 X
HHBIX ILIaTeXKeil, Bcero

U3 HUX:
HAJIOT Ha UMYIIIECTBO 2310 851 663.00 0.00 0.00 X
OpraHu3anuii U 3eMeIbHBINA

HaJor

MHbIE HAJIOTH (BKJIFOYaeMbIe B 2320 852 X

COCTaB PacXoJI0B) B OIOKETHI
OIOIPKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanun, a
TaK)Ke TOCyIapCTBEHHAs!
MONITHHA

ymtata mwrpados (B TOM 4uciie 2330 853 X
aJIMUHHUCTPATUBHbIX ), [ICHEH,
WHBIX TUIATeXen

npoyHe BbINIATHI (KpoMe 2500 X 0.00 0.00 0.00 X
BBIILIAT HA 3aKYNKY TOBapOB,

pabor, ycJyr)

HCTIONIHEHUE CYICOHBIX aKTOB 2520 831 X

Poccuiickoil ®enepanuu u
MHUPOBBIX COTJIAIICHUH 110
BO3MELICHUIO Bpe/a,
MIPUIMHEHHOTO B PE3YJIbTaTe
JIeSITENIbHOCTH YUPEKACHUS

pacxoJbl HAa 3aKyNKY TOBapos, [ 2600 X 1,894,591.70 | 2,359,534.94 | 2,359,534.94 0.00
pabort, yciIyr, Bcero

B TOM YHCIIC:

3aKyNKy Hay4HO- 2610 241
HCCTIeI0BATENbCKUX U ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

3aKyIKy TOBapoOB, paboT, yCIyr 2630 243
B LIEJISIX KAITUTaIbHOTO PEMOHTA
MYHHULMIATEHOIO UMYILIECTBA

HPOYYIO 3aKyIKy TOBApOB, 2640 244 1,894,591.70 | 2,359,534.94 | 2,359,534.94 0.00
paboT u yciyr, BCero

U3 HUX:

npouas 3aKyIKa ToBapos, pabor [ 2650 400 1,894,591.70 [ 2,359,534.94 | 2,359,534.94 0.00
U yciyr Juist obecredeHus
MyHHIUIAIBHBIX HYX]

KaIuTaJIbHbIC BIIOYKCHHSI B 2650 400 0.00 0.00 0.00 0.00
00BEKTHI TOCYIaPCTBEHHON
(MyHULUIAIEHOW)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

B TOM YHCJIC:

puodpeTeHne 00bEeKTOB 2651 406
HE/(BIDKHMOTO HMYII[ECTBA

MyHHIIUTATbHBIMH

YUPEXKAESHUSIMH

CTPOUTENLCTBO 2652 407

(PEKOHCTPYKIHST) 0OBEKTOB
HEABWKMMOTO HMYILECTBA
MYHHULMIATbHBIMH
YUPESKACHUSIMH
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Bbiniatel, yMeHbIIAIOIINE 3000 100 0.00 0.00 0.00 X
110X0/1, BCEero
B TOM 4YHCJIE:
HAJIOT Ha PHOBLTH 3010 X
HAJIOT Ha 100aBJICHHYIO 3020 X
CTOUMOCTh
[IPOYUE HAJIOTH, YMEHBIIAIOIINE 3030 X
JIOXOJL
4000 X 0.00 0.00 0.00 X
IIpoune BbINJIATHI, BCETO
U3 HUX:
BO3BpAT B OIOIXKET CPEACTB 4010 610 X
cyocuaun




Pazpnes 2. CBeieHus 10 BBINIATAM HA 3aKYIIKH TOBAapOB, padoT, ycJayr

Ne i/t

HaumeHnoBanue rmokasaress

Kon
CTPOKH

Ton
HayaJia
3aKyIKH

Cymma

Ha 2023 r.
TEeKYIIUH
(huHAHCOBBIH roj

Ha 2024 r. Ha 2025 r.
(TIepBBId TOJ (BTOpOO¥ rojT
UIAaHOBOTO TJIAHOBOTO
repuoa) repuonaa)

3a npejeIamMu
[UIAHOBOTO
nepuoaa

BbInjiaTel Ha 3aKyNIKy TOBapoB,
pador, ycayr Bcero:

26000

1,894,591.70

2,359,534.94 2,359,534.94

0.00

B TOM 4HCJIE!

10 KOHTPAKTaM (10roBopam),
3aKJII0YEHHBIM JI0 Hayana
TEeKyIIero ppuHaHCOBOro roja 6e3
npumMenenus HopM DenepanbHOro
3akoHa ot 05 anpenst 2013 roxa Ne
44-D3 «O KOHTPAKTHOH cucTeMe
B chepe 3aKyIoK TOBapoB, paborT,
YCIYT [Uisi 00eCTeueHH s
rOCyJapCTBEHHBIX U
MYHHMIUIAJIBHBIX HYXI» (1anee -
DenepanbHblii 3aKoH Ne 44-D3) u
®DenepanbHOro 3akoHa ot 18 urons
2011 roga Ne 223-®3 «O
3aKyHKax TOBapoB, paboT, yciyr
OT/ICNIbHBIMU BUIAMHU
FOPUIUYECKHX UL (1aee -
Denepanbubiii 3akoH Ne 223-D3)

26100

110 KOHTPAKTaM (IOroBopam),
MUIAHUPYEMBIM K 3aKJIFOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (DPHHAHCOBOM
rozy 6e3 IpUMEHEeHHS HOPM
®enepanproro 3akona Ned4-03 u
®denepanpHoro 3akona Ne223-d3

26200

10 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
3aKJIFOUEHHBIM JI0 Havaja
TEKYIIero (PMHAHCOBOI'O rojia ¢
y4eToM TpeOOBaHHI
OenepanbHOro 3akona Ned44-d3 u
®DenepanbHOro 3akoxa Ne223-03

26300




10 KOHTpaKTaM (10roBopam),
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIFOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM (PUHAHCOBOM
TOZly C Y4eTOM TpeOOBaHUM
®enepanbHOro 3akona Ne44-03 u
OenepanbHoro 3akona  Ne223-
3

26400

1,894,591.70

2,359,534.94

2,359,534.94

0.00

B TOM YHCIJIC!

1.4.1

3a cuer cyOcuaui,
MpeOoCTaBISIEMbIX Ha (UHAHCOBOE
o0ecrieuyeHre BITOTHEHUS
MYHHULHUIATLHOTO 331aHHUsI

26410

694,591.70

1,159,534.94

1,159,534.94

0.00

B TOM 4YHCIJIC:

1.4.1.1

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3akOoHOM Ned4-D3

26411

694,591.70

1,159,534.94

1,159,534.94

1.4.1.2

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3aKkOHOM Ne223-D3

26412

1.4.2

3a cyeT cyocuauni,
MPEIOCTABIISIEMBIX B
COOTBETCTBHH C a03aI[eM BTOPBIM
myHkTa 1 cratem 78.1
BromkeTHoro koaekca
Poccuiickoit ®enepannu

26420

0.00

0.00

0.00

0.00

B TOM YHCIJIC:

1.4.2.1

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3akoHOM Ned4-D3

26421

1.42.2

B co0oTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3aKkOoHOM No223-D3

26422

1.43

3a cyer cyocuauii,
MIPEIOCTABIISIEMbBIX Ha
OCYILECTBICHHUE KAIINTAIBHBIX
BJIOJKEHUH

26430

1.4.4

3a CYET CPEACTB 00513aTETHHOTO
MEIUIUHCKOTO CTPaXOBaHUA

26440

0.00

0.00

0.00

0.00

B TOM 4YHCIJIC:

1.44.1

B cooTBeTcTBUH ¢ DeepaabHbIM
3aKOHOM Ned44-D3

26441

1.4.4.2

B cooTBeTcTBUH ¢ DeepaabHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

26442

1.4.5

3a CYET MPOYMX HCTOYHUKOB
(uHAHCOBOTO OOECIeYeH s

26450

1,200,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

0.00

B TOM YHCIJIC:

1.4.5.1

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3akOoHOM Ned4-D3

26451

1,200,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

1.452

B cooTBeTCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3aKkOHOM No223-D3

26452




Hroro mo KoHTpakTam,
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUYCHHIO B
COOTBETCTBYOLIEM (PHHAHCOBOM
2 TOAY B COOTBETCTBHH C
®denepaabHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3, M0 COOTBETCTBYIOLIEMY Oy
3aKYIKH

26500

X 1,894,591.70

2,359,534.94 2,359,534.94 0.00

B TOM YHCJIE 10 TOy Hadaia
3aKyIKH:

26510

1,894,591.70

2,359,534.94 2,359,534.94

Hroro no gorosopam,
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJIFOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PMHAHCOBOM

3 rojly B COOTBETCTBHHU C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
No223-03, 10 COOTBETCTBYIOILEMY
oy 3aKyIKH

26600

X 0.00

0.00 0.00 0.00

B TOM 4HCJIE 10 FO/ly Hadajia
3aKyIKH:

26610

PykoBoueTiib yupexaeHus (YIIOJTHOMOYEHHOE
JIULO YUPEKICHUS)

3aBexyromuii

(OIDKHOCTB)

Hcnonnurens

3aBeayromuii

(J1OJIKHOCTB)

"13"sguBaps 2023 r.

(moxmuce)

0.B.Kapakam

(bamumst, uHUIIMATIBT)

0.B.Kapaxkamt

(pacumdpoBKa MOIITUCH)

(Tenedon)
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